PREFEITURA DA CIDADE DE 7

SÃO PAULO , / .;
Gabinete do Prefeito “37

,, A
[

São Paulo,l')é de abril de 2018. %? jk '

_

DOCREC

, 272 '2018
Ofício nº Oªrb /PREF.GAB/2018

,

Senhor Presidente / /

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste
comunicar a Vossa Excelência a minha desincompatibilizaçãodo cargo de Oh ,
do Executivo do Municipio de São Paulo, em decorrência da previsão contida no

artigo 14, êôº da Constituição Federal que impõe o meu afastamento do cargo até
seis meses antes do pleito para concorrer a outro mandato eletivo.

Solicito que essa Douta Mesa da Câmara declare a extinção
do meu mandato, nos termos dos artigos 14, IV, e 74, IV, ambos da Lei Orgânica
do Município. /
Exmo. Sr.

VereadorMILTON LEITE

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Paulo
Viaduto Jacarei, 100, 8º andar
São Paulo-SP